[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2013
	                                                                             №
	2003

О передаче нежилого здания в безвозмездное пользование из Муниципальной имущественной казны городского округа Семеновский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов городского округа Семеновский от 13 июня 2013 года № 27 «Об утверждении Положения о поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, реализующих на территории городского округа Семеновский общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации»,  постановлениями администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от 25 июня 2013 года № 1759 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа Семеновский», от 08 июля 2013 года № 1853 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа Семеновский, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав социально ориентированных некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владении и (или) пользование социально ориентированным некоммерческим организациям», Положением об учете имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Семеновский Нижегородской области, и ведении реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Семеновский Нижегородской области,  Положением о Муниципальной имущественной казне городского округа Семеновский Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Семеновский Нижегородской области от 18 января 2012 года № 13, на основании ходатайства АНО «Редакция газеты «Семеновский вестник» от 10 июля 2013 года,  администрация городского округа Семеновский    п о с т а н о в л я е т:

         1. Предоставить в безвозмездное пользование Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Семеновский вестник» нежилое, отдельно стоящее, кирпичное, двухэтажное здание, общей площадью 277,5 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, город Семенов, ул. Розы Люксембург, дом 8.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Семеновский Нижегородской области (Красильникова И.В.) заключить договор безвозмездного пользования с АНО «Редакция газеты «Семеновский вестник» на вышеуказанное нежилое здание, внести изменения в реестр  имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Семеновский Нижегородской области, и Муниципальную имущественную казну городского округа Семеновский Нижегородской области.

Глава администрации

городского округа                                                                                            Н.Ф. Носков